
東部市場前駅バリアフリー（エレベーター設置）工事の
お知らせ

平素は、当社への多大なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、東部市場前駅におきまして、平成28年春から進めておりました設計業務が完了し

、平成29年春からェレベーター設置をはじめとする駅舎のバリアフリー化工事を行うことと
なりましたのでお知らせいたします。

工事期間中は駅周辺にお住まいの皆様には、何かと御迷惑をおかけするとは存じますが、工
事施工に際しましては細心の注意を払い、早期完成をめざしておりますので、なにとぞ、ご理
解とご協力下さいますようよろしくお願い申しあげます。

1．今後の主な工事内容
・支障移転（駐輪場・機器室）工事　　平成29年6月初旬～平成30年3月末予定
・東口駅舎工事　　　　　　　　　　　平成30年4月初旬～平成31年3月末予定

（エレベーター設置、多機能旅客トイレ設置等）
※エレベーター供用開始　平成31年春予定

2．作業日及び作業時間帯
○作業日：月曜日～土曜日（祝日含む）

※工事の進捗に応じてやむを得ず日曜日に作業することもあります。

○昼間作業時間帯　8：00～18：00頃
※工事内容により作業時間が前後することもあります。

駐貴場


